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 Nazwa produktu: Szampon do mycia ręcznego z dodatkiem 
kwarcu, 

APP for AD SiO2 Shampoo. 
APP Nr: 220035 

 

 

 Powyższe informacje są zgodne z aktualnym stanem wiedzy o naszych produktach i możliwościach ich zastosowania. 
Nie gwarantuje to określonych własności czy też przydatności do użytku w szczególnych warunkach. Należy stosować się  
do uwag i ostrzeżeń znajdujących się na etykietach produktów i zawartych w karcie charakterystyki. Nie ponosimy żadnej  
odpowiedzialności jeżeli na końcowy rezultat pracy miały wpływ czynniki znajdujące się poza naszą kontrolą. 
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Oparty na nanotechnologii szampon do ręcznego mycia samochodów, łączący skuteczne 
właściwości głęboko myjące z nieprzeciętnymi właściwościami pielęgnacyjnymi. Pozwala na  
uzyskanie wyjątkowego nabłyszczenia czyszczonej powierzchni. 
 
Opakowanie: 220035 -500 ml  

 
Podstawowe składniki: Mieszanina komponentów chemicznych. 

 
Barwa: Żółty, przezroczysty 

 
Zastosowanie: Preparat przeznaczony do usuwania zabrudzeń z powierzchni 

pojazdów przy jednoczesnej pielęgnacji, konserwacji i 
nabłyszczaniu czyszczonej powierzchni. 
 

Właściwości: Skuteczny środek głęboko czyszczący i jednocześnie pielęgnujący, 
pozwalający uzyskać wysoki połysk wykończenia.  
 

Zalety: Skutecznie usuwa zanieczyszczenia powstające przy normalnej 
eksploatacji pojazdów. Innowacyjna kombinacja środków 
powierzchniowo czynnych pozwala już w fazie mycia wspomagać 
zrzucanie zanieczyszczeń i wody. Ułatwione spłukiwanie wodą i 
spływanie wody. Przyspiesza osuszanie powierzchni jednocześnie 
ułatwiając wycieranie. Pozostawia subtelny film zwiększający 
połysk i nabłyszczenie. 

  
  
  
Stosowanie  

 
Proporcje mieszania. Koncentrat. Dodawać 25 – 50 ml preparatu na 10 litrów wody 

(rozcieńczać 1:200 do 1:400), (stężenie procentowe: 0,25 do 
0,50%). 

 
Sposób użycia. Większe zanieczyszczenia uprzednio spłukać dużą ilością wody. 

Roztwór szamponu nanosić na powierzchnię elementu za pomocą 
miękkiej gąbki lub rękawicy myjącej. Gąbkę lub rękawicę często 
wypłukiwać w wodzie. Na każdy element nanosić roztwór 
szamponu obficie i w miarę możliwości często. Rekomendowana 
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technika mycia – „na dwa wiadra”. Nie doprowadzać do 
wyschnięcia tworzącej się emulsji zanieczyszczeń. Spłukiwać 
obficie wodą, wodą pod ciśnieniem. W  Nie stosować na rozgrzane 
powierzchnie. Nie stosować w temperaturze poniżej 4°C. 

  
  
  
Magazynowanie 
 

  
 

 
 
Przechowywać w zamkniętych oryginalnych opakowaniach w 
pomieszczeniu suchym i dobrze wentylowanym oraz w 
temperaturze od +5°C do +30°C. Chronić przed bezpośrednim 
działaniem promieni słonecznych. 
 

Przepisy BHP 
 

 

 
 
Patrz: tekst zawarty na etykietach produktu lub w karcie 
charakterystyki produktu niebezpiecznego. 
Użytkownik musi stosować się do przepisów BHP obowiązujących 
na terenie danego kraju. 
 

  
 


